2025年 6月 吉日

株式会社第一テクノ

代表取締役社長 北島 久夫

 下水道展‘25大阪 出展の案内

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご繁益のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2025 年 7 月 29 日より【下水道展‘25 大阪】が開催されます。本年も当社出展いたします。

本年は、長年下水道事業に携わってきたノウハウを生かし開発した監視システム『遠眼警備隊Ⅱ』、

ご好評いただいている液晶タッチパネル採用の高機能マンホールポンプ制御盤や、非常用発電機付ポンプ制御盤、 ‐

停電時/浸水時マンホールポンプ起動支援システム、浮力式防水板、（実機展示）、防油提一体型屋外貯蔵タンクなど防

災用設備の他、水処理製品模型の展示も行います。

来場者様方のスムーズな入場のため、下水道展ホームページでの来場事前登録を推進しております。

是非、御来場お待ち申し上げております。

敬具

開催期間    2025年 7月 29日（火）～8月 1日（金） 4日間

開催時間    午前 10:00～午後 5:00

(初日は午前 10:30～午後 5:00、 最終日は午前 10:00～午後 4:00)

会場      インテックス大阪

〒559-0034 大阪府大阪市住之江区南港北 1-5-102

弊社ブース   5号館 Aゾーン（開催案内の配置図をご参照ください）

防災・減災・備え

あなたの暮らしを、

「第一」に。

ブースイメージ図

東 2ホール 2-425

5号館 Aゾーン ㈱第一テクノ